压力变送器，采用陶瓷膜片传感器
应用领域
Cerabar 压力变送器用于气体、蒸汽、液体和粉尘的绝压和表压测量。Cerabar 通
过多项认证，配备多种卫生型过程连接，使用广泛。
优势
• 高重复性和高长期稳定性
• 最高参考测量精度为 0.3%
• 用户自定义量程

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
供货清单 • 测量设备
• 选配附件
• 《简明操作指南》
• 证书
附件
M12 连接头 M12 插头（可自行设置 M12 插头的连接）
• 防护等级：IP67
• 材质：
• 耦合螺母：Cu Sn/Ni
• 本体：PBT
• 密封圈：NBR
• 选型代号 4)：R1
• 订货号：52006263
M12 直角插头，带 5 m (16 ft)电缆
• 防护等级：IP67
• 材质：
• 耦合螺母：GD Zn/Ni
• 本体：PUR
• 电缆：PVC
• 电缆颜色：
• 1 = BN =棕色
• 2 = WT = 白色
• 3 = BU = 蓝色
• 4 = BK = 黑色
• 选型代号 5)：RZ
• 订货号：52010285
M12 直角插头（可自行设置 M12 插头的连接）
• 防护等级：IP67
• 材质：
• 耦合螺母：GD Zn/Ni
• 本体：PBT
• 密封圈：NBR
• 选型代号 6)：RM
• 订货号：71114212
4) Configurator 产品选型软件中的订购选项“620”
5) Configurator 产品选型软件中的订购选项“620”
6) Configurator 产品选型软件中的订购选项“620”
Cerabar PMC21 IO-Link
26 Endress+Hauser
文档资料
在 Endress+Hauser 网站的下载区中下载下列文档资料：www.endress.com/downloads
配套技术文档资料的查询方式如下：
• 在 W@M 设备浏览器（www.endress.com/deviceviewer）中：输入铭牌上的序列号
• 在 Endress+Hauser Operations App 中：输入铭牌上的序列号，或扫描铭牌上的二维码
（QR 码）
应用文档 压力测量，用于过程压力、差压、液位和流量测量的专业仪表：
FA00004P
技术资料 • TI00241F：EMC 测试步骤
• TI00426F：焊座、过程转接头和法兰（概述）
*71623161*
71623161